
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM - MS 

REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2023 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 8/2023. 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM-MS e FBX PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES L TOA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de 
empreitada em construção de prédio para a Câmara Municipal de 
Vereadores, no município de Coxim/MS, na forma estabelecida no 
edital e seus anexos, na forma estabelecida no edital e seus anexos. 

01.10.1 -CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 
01.101 -CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 
01.031.0001-2.002 -GESTÃO DAS ATIV.CAMARA MUNICIPÃL DE COXIM 
4.4.90.51.00 -OBRAS E INSTALAÇÕES 

VIGÊNCIA: 08/12/2023 A 07/12/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 5, 644.440,84 (cinco milhões, seiscentos e quarenta 
e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e oitenta e quatro 
centavos 

LOCAL/DATA: COXIM-MS, 08/12/2023. 

ASSINAM: ADEMIR FERREIRA DA SILVA E LUIZ FERNANDO CUNHA 


